
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782843

Prodej rekreačního objektu, Kutná Hora, Perštejnec

Prodej chaty, 30 m?, Kutná Hora
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867152 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kutná Hora, Perštejnec

Prodej chaty, 30 m?, Kutná Hora

Nabízíme k prodeji malebnou chatu v krásné lokalitě Perštejnec,
která je situována jen několik minut jízdy od historické Kutné Hory.
Chata se nachází v přívětivé chatové osadě na okraji obce s
poskytnutými přípojkami vody a elektřiny. Tato dvoupodlažní chata,
jež se pyšní jedním podzemním podlažím, má v sobě dvě místnosti a
pro milovníky venkovního prostoru nabízí balkón pro odpočinkové
chvíle. Nedávno prošly rekonstrukcí rozvody elektřiny, vody a
odpadu. Zmínit musíme i bazén s kompletním příslušenstvím, který
poskytuje vynikající příležitost pro osvěžení ve horkých letních
dnech. Celková plocha pozemku činí 316 m?, zatímco užitná plocha
chaty je 30 m?. Tato nemovitost představuje ideální útočiště pro ty,
kdo hledají klid a relaxaci blízko přírody. Se začínající sezónou
neváhejte a domluvte si prohlídku, abyste si zajistili svůj kousek
klidu.

CENA: (za nemovitost) 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 316

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782843

Prodej rekreačního objektu, Kutná Hora, Perštejnec

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 30

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pátková Marcela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


